
GERBIAMI TĖVELIAI/GLOBĖJAI, 

 

Klaipėdos sutrikusio vystymosi kūdikių namų 
Socialinės globos skyriuje 

teikiama trumpalaikė socialinės globos „Atokvėpio“ paslauga 

vaikams nuo gimimo iki 12 metų su sunkia negalia 

 

DAUGIAU INFORMACIJOS: Klaipėdos sutrikusio vystymosi kūdikių namai, Turistų g. 18. Tel./faks. 

(846) 490190, 865775208 (kreiptis į vyr. soc. darbuotoją Gintą Geležėlytę); el.paštas: 

ginta.gelezelyte@kudikeliai.lt 

„ATOKVĖPIO“ PASLAUGA – tai trumpalaikės socialinės globos paslaugų visuma, kuri 

užtikrina visapusišką vaiko priežiūrą, kai šeimos nariai laikinai dėl tam tikrų priežasčių 

(ligos, komandiruotės, atostogų, darbo įsipareigojimų), negali prižiūrėti savo atžalos. 

Paslauga teikiama ne trumpiau kaip 12 valandų per parą, iki 6 mėnesių per metus 

arba iki 5 parų per savaitę neterminuotai. 

PASLAUGĄ TEIKIA ŠIE SPECIALISTAI: socialiniai darbuotojai, socialinių darbuotojų 

padėjėjai, slaugytojai, slaugytojų padėjėjai, užimtumo specialistai, sveikatos priežiūros 

specialistai. 
 

MOKĖJIMAS UŽ PASLAUGAS: mokėjimo dydis už paslaugos gavimo laikotarpį nustatomas 

proporcingai teikiamos socialinės globos trukmei. Vaiko/globotinio mokėjimo dydis už 

paslaugą neturi viršyti 80 procentų vaiko mėnesinių pajamų. Likusią mokesčio dalį 

dengia Klaipėdos miesto savivaldybė. 

 

SVARBU: tėvai pageidaujantys gauti trumpalaikės socialinės globos paslaugą, turi kreiptis į 

Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Socialinių reikalų departamento Socialinės paramos 

skyrių (Vytauto g.13, 103 kab.), tel. (846) 396312. 

 


